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FÖRETAGSEKONOMISKA FÖRENINGEN 
Org nr 802001-1345 

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE 

FÖRETAGSEKONOMISKA FÖRENINGEN FEF, org nr 802001-1345, är en 
ideell förening verksam sedan 1936 med syfte att verka för en positiv 
utveckling och tillämpning av praktisk erfarenhet och teoretisk kunskap inom 
det företagsekonomiska området. Föreningens huvudsakliga verksamhet 
planeras och genomförs inom fem ämnesinriktade sektioner. 

Årsmötet den 26 maj 2025 beslöt om oförändrad medlemsavgift för år 2026. 
Fördelningen mellan medlemsavgift, serviceavgift och moms är enligt 
följande. 

Medlemsavgift​   50 
Serviceavgift​​ 340 
Moms​​   85   
Totalt​ ​ ​ 475 kronor 

Antalet medlemmar uppgick vid slutet av året till 150 (175). 

PROGRAMVERKSAMHETEN 

Programverksamheten har under 2025 omfattat 5 lunchprogram och årsmöte 
samt utdelning av pris för årets bästa doktorsavhandling i företagsekonomi till 
minne av Oscar Sillén i samarbete med Företagsekonomiska Institutet (FEI) 
och Föreningen Företagsekonomi i Sverige (FEKIS). 

Årsmöte den 26 maj 2025 
Årsmötet genomfördes den 26 maj 2025 i Stallmästaregårdens lokaler. Vid mötet 
redogjorde ordförande Torsten Östervall för verksamhetsåret och skattmästaren 
för föreningens ekonomi. Efter förslag från valberedningen valdes Henning 
Wahldén till ny styrelseledamot. Övriga ledamöter i styrelsen omvaldes med 
undantag för Jakob Eliasson som avböjt omval. 
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2025-04-03 Företagsekonomiska Föreningen - Lokal Epicenter 

Helena Nordman-Knutson och Malin Blomberg 

Artificiell Intelligens - En game changer för näringslivet? Är DeepSeek en 
game changer för AI? 

Företagsekonomiska föreningen kunde presentera två framstående gäster som 
befinner sig mitt i utvecklingen och som har en gedigen bakgrund inom sina 
områden. 

Helena Nordman-Knutson är seniorrådgivare i Safir Communications och 
styrelseledamot i bl.a. Alimak Group, Karnell Group och Exel Composites. Hon har 
en lång bakgrund i finansmarknaden bland annat som teknik- och 
telekomanalytiker. 

Malin Blomberg är VD för Zimply som erbjuder automatisering av administration 
med hjälp av AI. Hon har 15 års erfarenhet som VD och styrelseledamot i 
teknikrelaterade företag. 

Det talas mycket om potentialen i AI och att vi bara befinner oss i början av en 
omvälvande utveckling. Blir 2025 året för AI:s definitiva genombrott, och hur 
kommer ekonomin och näringslivet att förändras av det? 

Samtidigt omvandlas AI-sektorn framför våra ögon. I slutet av januari förlorade 
den tidigare börsraketen Nvidia hela 600 miljarder dollar i värde på en enda dag, 
till stor del drivet av den kinesiska uppstickaren DeepSeeks inträde på 
marknaden. Varför har just DeepSeek lyckats skaka om marknaden? Vad betyder 
detta för hur användningen av AI kommer att utvecklas? 
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2025-05-27 Företagsekonomiska Föreningen - Lokal Epicenter 

Sven-Olof Daunfeldt - Chefekonom Svenskt Näringsliv 

Kaos i världsekonomin – hur ska Sverige bli starkare? 

Sedan ”Liberation Day” den 2 april när president Trump tillkännagav 
dramatiskt höjda tullar skakas världen av handelskrig mellan USA och Kina 
och stark turbulens på de finansiella marknaderna. Ser vi en ny ekonomisk 
världsordning där USA:s ställning försvagas och fokus förskjuts österut? Kan 
Europa gå mot en ny vår? 

Vi hade glädjen att kunna bjuda in till ett intressant möte med Sven-Olof 
Daunfeldt, professor i nationalekonomi, chefsekonom i Svenskt Näringsliv och 
en av Sveriges mest tongivande ekonomer. 

Han tog upp några brännande dagsaktuella frågor kring det ekonomiska läget. 
Vad är det som händer i världen och hur påverkas svenska företag? Vilka är 
de viktigaste reformerna som behöver genomföras för att Sverige ska stå 
starkt? Hur ska stora investeringar i bland annat ett starkare försvar 
finansieras? 
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2025-09-17 Företagsekonomiska Föreningen - Lokal Epicenter 

Madeleine Levy och Thomas Peterssohn - Överlever mediebranschen 
AI? 

Lunchsamtal om AI, digitalisering och affären bakom journalistiken med 

● Madeleine Levy, biträdande kulturchef på Svenska Dagbladet och
utvecklingsredaktör på SvD Kultur

● Thomas Peterssohn, chefredaktör och ansvarig utgivare för Ny Teknik

Digitaliseringen har förändrat mediebranschen i grunden. Traditionella 
intäktsströmmar minskar och nya digitala affärsmodeller växer fram. 

Nu kliver AI in på redaktionen och marknadsavdelningen. Konkurrensen från 
sociala nätverksplattformar är stenhård. Deep-fakes och annat AI-genererat 
innehåll ställer branschen och samhället inför dilemman. 

Programmet belyste de kommersiella och redaktionella förändringar som 
driver nyhetsmediernas utveckling – och vilka konsekvenser de får. 

2025-10-14 Företagsekonomiska Föreningen - Handelshögskolan 

Erik Slottner och Olivia Elf - Ett år efter AI kommissionens slutrapport, 
vad har hänt? 

Erik Slottner, Civilminister med ansvar för digitalisering och offentlig sektor. 
Som civilminister var Erik mottagare av AI kommissionens slutrapport och är 
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central i genomförandet av AI-kommissionens slutsatser, och i att stärka 
Sveriges digitala ledarskap. 

Olivia Elf är VP Operations på Sana och ansvarar för det nationella initiativet 
Swedish AI Reform. Hon kombinerar erfarenhet från näringslivet med 
strategiskt ledarskap inom AI-innovation och reformarbete. 

Företagsekonomiska föreningen (FEF) bjöd in medlemmar och 
Handelshögskolan Alumni samt FEI till lunchträff som en uppföljning på  
seminarieserien AI 2024 – potentialer, erfarenheter och ledarskap. 
Ett år efter AI kommissionens slutrapport, vad har hänt? På lunchträffen i maj 
2024 berättade Carl-Henric Svanberg och Claudia Olsson om arbetet med 
svenska AI kommissionen, och att AI utvecklingen nu går i så rasande takt att 
de beslutat komma med slutrapporten redan i oktober samma år.  
Nu har ett år gått sedan AI kommissionens slutrapport. Vad har hänt sedan 
dess? Vilka viktiga beslut och åtgärder har hittills tagits inom AI området för 
att säkra att Sverige ligger i framkant av AI utvecklingen? Vad mer kan vi 
göra? 

2025-10-15  Oskar Silléns pris - Linnéuniversitetet, Kalmar 

Utdelning av Oskar Silléns Pris för årets bästa doktorsavhandling i 
företagsekonomi 

Priset delas ut till minne av Oskar Sillén – banbrytare och portalfigur inom 
svensk företagsekonomisk forskning och utbildning. Oskar Sillén utnämndes 
1915 till professor vid Handelshögskolan i Stockholm, blev 1917 ordförande i 
Föreningen Företagsekonomiska Institutet och 1936 ordförande i 
Företagsekonomiska Föreningen. 
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Årets pris delades ut till Johan Jönsson vid Lunds universitet för sin 
doktorsavhandling:  

"Performing numbers: An ethnography of numbers in everyday organizational 
life". 

med motiveringen att den utgör ett betydelsefullt bidrag till vår förståelse av 
siffrors roll i organisatoriskt liv. Genom en rik och noggrant genomförd 
etnografisk studie visar Jönsson hur siffror inte enbart formar organisatoriska 
aktörer, utan också formas av dem. 

I en mycket välskriven, teoretiskt skarp och engagerande berättelse tar 
avhandlingen med läsaren till en njurvårdsavdelning, där samspelet mellan 
siffror och mänskligt handlande skildras med stor känslighet och analytisk 
precision. Studien belyser de villkor under vilka siffror får mer eller mindre 
inflytande. 

Avhandlingen utmanar en deterministisk syn på siffrors performativitet och 
bidrar därmed till både kritiska redovisningsstudier och kvantifierings- 
sociologin genom att synliggöra det handlingsutrymme som individer i deras 
dagliga arbete har. 

2025-12-15 Företagsekonomiska Föreningen - Handelshögskolan 

Svenska företags implementering och påverkan av storskalig AI 

Bertil Claesson​ Håkan Jansson​

Sverige, som en av världens mest digitaliserade nationer, eftersträvar en roll 
som en framträdande aktör inom AI, men med en blandad utveckling. Enligt 
regeringens nationella AI-strategi från 2018 eftersträvas en topp 10-position i 
Global AI Index medan aktuell placering enligt Tortoise är 25:e 2024. 
AI-kommissionen, ledd av Carl-Henric Svanberg, levererade i december 2024 
en roadmap med förslag på 1,5 miljarder euro i investeringar för att accelerera 
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utvecklingen, inklusive datacenter och 5G-utbyggnad. I maj 2025 
presenterades Digitaliseringsstrategin 2025–2030, som integrerar AI för 
effektivitet i offentlig sektor, t.ex. resursplanering i vården och brottsanalys.  

I december 2025 hade vi glädjen att välkomna Oracle till ännu ett lunchmöte i 
serien av AI-relaterade lunchföredrag. Oracle jobbar med implementering av 
AI i praktiken nära stora delar av det svenska näringslivet samt myndigheter 
och övriga organisationer. Bertil Claesson (vd Oracle Sverige) och Håkan 
Jansson (Master Principal Cloud Specialist) har båda lång erfarenhet från 
svensk företags IT-verksamheter och de delade med sig av erfarenheter och 
sin syn på utvecklingen framåt liksom läget i Sverige ur ett internationellt 
perspektiv. 

FEF:s AI-föredragsserie hittills: 
AI-ledarskap 2024 

● Carl-Henric Svanberg (ordf. AI-kommissionen) och Claudia Olsson
(entreprenör, medlem trilaterala kommissionen)

AI inom Life Science/Sjukvård 

● Björn Arvidsson (Chef Life Science STUNS) och Patrik
Georgii-Hemming (Chief Medical Information Officer, Karolinska)

AI-ledarskap – Digitala tjänster 

● Erik Ekudden (CTO Ericsson) och Martin Elwin (Solutions Architect
Director, Amazon)

Överlever mediebranschen AI? 

● Thomas Peterssohn (chefredaktör Ny Teknik) och Madeleine Levy
(bitr. kulturchef på Svenska Dagbladet)

Ett år efter AI-kommissions slutrapport, vad har hänt? (planerad 14 oktober) 

● Erik Slottner (civilminister) och Olivia Elf (VP Operations, Sana)
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STYRELSE OCH REVISORER 

Vid årsmötet den 26 maj 2025 föreslog valnämnden genom ordförande 
Robert Berg omval av ordförande och vice ordförande. Till ordförande valdes 
enhälligt Torsten Östervall och till vice ordförande valdes enhälligt Bertil 
Carlsén. Till ny styrelseledamot valdes Henning Wahldén. Övriga ledamöter i 
styrelsen omvaldes med undantag för Jakob Eliasson som avböjt omval. 

Till val av revisorer och revisorssuppleanter föreslogs omval av revisorer och 
revisorssuppleanter. Årsmötet beslutade i enlighet med valnämndens förslag.

Styrelsen har under verksamhetsåret haft 10 protokollförda sammanträden. 

Ordförande​ Torsten Östervall​
Vice Ordf​ Bertil Carlsén 

Ordinarie​ Robert Berg 
ledamöter Gillis Cullin 

Anders Kragsterman 
Fredrik Lundstedt​ ​
Leif Persson​ ​
Lena Snygg 
Henning Wahldén 
Björn Wolrath 

Revisorer​ Selver Krpuljevic​
ordinarie Camilla Beiron​

Suppleanter​ Robin Johansson​
Hampus Larsson​

VALNÄMND 

Till valnämnd att förbereda val av styrelseledamöter och revisorer till årsmötet 
2026 valdes tre ledamöter. 

Ordförande​ ​ Robert Berg​ ​
Vice ordförande​ Tommy Adamsson​
Övriga ledamöter​ Susanne Weinberg 
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STYRELSEFUNKTIONÄRER 

Vid verksamhetsårets utgång var följande funktionärer verksamma. 

Skattmästare​ Anders Kragsterman 
Bitr skattmästare​ Vakant 

Sekreterare​ ​ Robert Berg 
Bitr sekreterare​ Anders Kragsterman 

Klubbmästare​ Sören Elelid 
Bitr klubbmästare​ Vakant 

Medlemsansvarig​ Gillis Cullin 
Bitr Medlemsansvarig​ Bertil Carlsén 

Medlemsnämnd  
Ordförande​ ​ Torsten Östervall 
Övriga ledamöter​ Gillis Cullin 

Leif Persson 

SEKTIONSSTYRELSERNA 2025 

Sektionsstyrelserna har haft följande sammansättningar. 

Sektion Ledarskap och Management 

Ordförande​ Robert Berg 
Ledamöter​ Anders Ljung 

Sektion Redovisning och Verksamhetsstyrning 

Ordförande​ Vakant 
Ledamöter​ Vakant 

Sektion Finansiering 

Ordförande​ Henning Wahldén 
Ledamöter​ Dag Lindskog 
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Sektion Marknadsföring 

Ordförande​ ​ Carl Elfgren 

Akademiska Sektionen 

Ordförande​ ​ Susanne Weinberg 
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FÖRETAGSEKONOMISKA FÖRENINGEN 2(7)
802001-1345

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

2501-2512 2401-2412 2301-2312 2201-2212 2101-2112
Nettoomsättning 74 54 53 60 0
Resultat efter finansiella
poster 22 -43 -163 -18 377
Balansomslutning 947 947 986 1 150 1 157
Soliditet % 97 97 97 98 99

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat: 915 757
Årets resultat 22 146
Summa 937 902

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning 937 902
Summa 937 902
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RESULTATRÄKNING

Föreningens intäkter

Medlemsavgifter

Nettoomsättning

Summa föreningens intäkter

Föreningens kostnader

Övriga externa kostnader

Summa föreningens kostnader

Rörelseresultat

Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat före skatt

Årets resultat

6 600

73 536

80 136

-220 614

-220 614

-140 478

162 550

74

162 624

22 146

22 146

22 146

6 525

54 169

60 694

-201 106

-201 106

-140 412

97 214

116

97 330

-43 082

-43 082

-43 082

2025-01-01 2024-01-01

2025-12-31 2024-12-31

1
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BALANSRÄKNING

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

Summa finansiella anläggningstillgångar

Summa anläggningstillgångar

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

Summa omsättningstillgångar

SUMMA TILLGÅNGAR

2 764 061

764 061

764 061

38 444

8 613

47 057

157 575

157 575

204 632

968 693

833 254

833 254

833 254

29 122

8 040

37 162

76 265

76 265

113 427

946 681

2025-12-31 2024-12-31

1
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EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Eget kapital vid räkenskapsårets början

Årets resultat

Eget kapital vid räkenskapsårets slut

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

Övriga skulder

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

915 757

22 146

937 903

12 712

78

18 000

30 790

968 693

958 839

-43 082

915 757

12 924

–

18 000

30 924

946 681

2025-12-31 2024-12-31
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NOTER

Redovisningsprinciper

Andra långfristiga värdepappersinnehav 2025-12-31

833 254

-69 192

764 062

2024-12-31

869 933

-36 679

833 254

1

2

Not

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not

Ingående anskaffningsvärden

Försäljningar

Utgående anskaffningsvärden

Marknadsvärdet för aktieinnehaven uppgår per 2025-12-31 till 1 616 334 kronor (enligt årsrapport från Nordnet).
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Bertil Carlsén

Styrelseledamot

Gillis Cullin

Styrelseledamot

Anders Kragsterman

Styrelseledamot

Leif Persson

Styrelseledamot

Björn Wolrath

Styrelseledamot

Camilla Beiron

Auktoriserad revisor

UNDERSKRIFTER

Torsten Östervall

Styrelseordförande

Robert  Berg

Styrelseledamot

Henning Wahldén

Styrelseledamot

Fredrik Lundstedt

Styrelseledamot

Lena Snygg

Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 

Selver Krpuljevic

Auktoriserad revisor
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